sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. "W roku 2025 udziela się dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w Węglińcu (zwanej Beneficjentem dotacji) do kwoty 345 755,76 zł (słownie: trzysta czterdzieści pięć 
tysięcy siedemset pięćdziesiąt pięć złotych 76/100) na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: 
"Renowacja zabytkowego kościoła filialnego w Węglińcu - zabezpieczenie i utrwalenie substancji zabytku". 

2. Kwota dotacji, o której mowa w ust. 1, nie może przekroczyć 100% wartości zadania inwestycyjnego."